Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Калининград

"  07" октября  2009 г.                                                                 №  302
О предоставлении   государственных статистических  отчетов
за  9  месяцев 2009 года по форме № 62
В целях осуществления мониторинга деятельности государственных и муниципальных учреждений здравоохранения Калининградской области

                                            П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить график предоставления государственной статистической  отчетности за 9 месяцев 2009 года в соответствии с Приложением.
2. Руководителям муниципальных органов управления здравоохранением, государственных и муниципальных учреждений здравоохранения Калининградской области:

      1) обеспечить предоставление государственной статистической отчетности за 9 месяцев 2009 года в ОГУ "Медицинский информационно-аналитический центр Калининградской области" (далее - МИАЦ) на электронных и бумажных (распечатка с электронного) носителях по форме № 62;
      2) при предоставлении отчетов указывать полное официальное наименование учреждения в соответствии с учредительными документами (Уставом);

      3) сведения о расходах финансовых средств формы № 62 подтвердить копиями отчетов по состоянию на 01.10.2009 года: ф.127 «Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя (распорядителя), получателя средств бюджета», ф. 137 «Отчет об исполнении смет доходов и расходов по приносящей доход деятельности главного распорядителя (распорядителя), получателя средств бюджета», ф. 14-Ф «Сведения о поступлении и расходовании средств ОМС медицинским учреждением»;

       4) сведения в электронном виде представлять по адресу:
 e-mail: nikulina@infomed39.ru , либо на съемных электронных носителях непосредственно при сдаче отчета в МИАЦ.
  3. Директору МИАЦ Федулову В.В. обеспечить лечебно-профилактические учреждения шаблонами форм государственной статистической отчетности в электронном виде (по электронной почте).
  4. Ответственность за достоверность, качество и своевременность предоставления государственной статистической отчетности возложить на руководителей муниципальных органов управления здравоохранением, государственных и муниципальных учреждений  здравоохранения Калининградской области.

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра здравоохранения Калининградской области Г.Н.Перцеву.
Министр                                                                                      Е.А. Клюйкова

	 ПРИЛОЖЕНИЕ

	К приказу Министра здравоохранения

	Калининградской области от

	"07" октября 2009 года № 302

	ГРАФИК

	 ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

	за 9 месяцев 2009 года

	№
	Наименование учреждения
	Номера форм
	Дата представления

	1
	2
	3
	4

	Советский городской округ

	1
	МУЗ "Центральная городская больница Советского городского округа"
	62
	21.10.2009

	2
	ОГУ "Кожно-венерологический диспансер Калининградской области" (г.Советск)
	62
	22.10.2009

	3
	ОГУ "Противотуберкулезный диспансер Калининградской области" (г.Советск)
	62
	22.10.2009

	4
	МЛПУЗ "Инфекционная больница" г.Советск
	62
	22.10.2009

	5
	МУЗ "Стоматологическая поликлиника" г.Советск
	62
	22.10.2009

	6
	ОГУЗ Легочно-туберкулезный санаторий для взрослых "Лесное" г. Светлогорск
	62
	22.10.2009

	7
	ГУЗ "Детский противотуберкулезный санаторий" г.Светлогорск
	62
	22.10.2009

	8
	МУЗ "Черняховская инфекционная больница"
	62
	22.10.2009

	9
	МУЗ "Черняховская стоматологическая поликлиника"
	62
	22.10.2009

	10
	ГУЗ "Калининградская областная станция переливания крови"
	62
	23.10.2009

	11
	ГУЗОТ Калининградской области "Центр медицинской профилактики"
	62
	23.10.2009

	12
	Бюро судебно-медицинской экспертизы по Калининградской области
	62
	23.10.2009

	13
	ОГУ "Дом ребенка Калининградской области" г.Калининград
	62
	23.10.2009

	14
	ОГУ "Специализированный дом ребенка Калининградской области № 2" г. Гусев
	62
	23.10.2009

	15
	ОГУ "Специализированный дом ребенка Калининградской области № 1" г. Советск
	62
	23.10.2009

	16
	ОГСУЗ "Калининградская областная психиатрическая больница № 1"
	62
	26.10.2009

	17
	ОГУ "Областная психиатрическая больница № 2"
	62
	26.10.2009

	18
	ОГСУЗ "Калининградская областная психиатрическая больница № 3"
	62
	26.10.2009

	19
	ГСУЗ "Областная психиатрическая больница № 4"
	62
	26.10.2009

	20
	ОГУЗ "Психиатрическая больница № 5"
	62
	26.10.2009

	21
	ГУЗ Перинатальный центр Калининградской области"
	62
	26.10.2009

	22
	ГУЗ "Областная стоматологическая поликлиника"
	62
	26.10.2009

	23
	ОГСУЗ "Областная наркологическая больница"
	62
	27.10.2009

	24
	ОГУЗ "Областной кожно-венерологический диспансер"
	62
	27.10.2009

	25
	ГУЗ Калининградской области "Областной противотуберкулезный диспансер"
	62
	27.10.2009

	№
	Наименование учреждения
	Номера форм
	Дата представления

	1
	2
	3
	4

	26
	ОГСУ "Инфекционная больница Калининградской области"
	62
	27.10.2009

	27
	ГУЗ "Детская областная больница"
	62
	28.10.2009

	28
	ГУЗ "Калининградская областная клиническая больница"
	62
	28.10.2009

	29
	МУЗ "Амбулатория п.Донское"
	62
	28.10.2009

	30
	Больница пос. Янтарный
	62
	28.10.2009

	31
	МУЗ "Ладушкинская городская больница"
	62
	28.10.2009

	Балтийский городской округ

	32
	МУЗ "Центральная городская больница Балтийского городского округа"
	62
	29.10.2009

	Зеленоградский район

	33
	МУЗ "Зеленоградская центральная районная больница"
	62
	29.10.2009

	34
	МУЗ "Мамоновская районная больница № 2"
	62
	29.10.2009

	Гвардейский район

	35
	МУ "Гвардейская центральная районная больница"
	62
	29.10.2009

	Гурьевский городской округ

	36
	МУЗ "Гурьевская центральная районная больница"
	62
	29.10.2009

	Гусевский городской округ

	37
	МУЗ "Гусевская центральная районная больница"
	62
	30.10.2009

	Краснознаменский городской округ

	38
	МУЗ "Краснознаменская центральная районная больница"
	62
	30.10.2009

	Нестеровский городской округ

	39
	МУ "Нестеровская центральная районная больница"
	62
	30.10.2009

	Озерский городской округ

	40
	МУЗ "Озерская центральная районная больница"
	62
	30.10.2009

	Полесский городской округ

	41
	МУЗ "Полесская центральная районная больница"
	62
	30.10.2009

	Правдинский район

	42
	МУЗ "Правдинская центральная районная больница"
	62
	02.11.2009

	Неманский городской округ

	43
	МУЗ "Неманская центральная районная больница"
	62
	02.11.2009

	Славский городской округ

	44
	МУЗ "Славская центральная районная больница"
	62
	02.11.2009

	Пионерский городской округ

	45
	ММУ "Пионерская центральная городская больница"
	62
	02.11.2009

	Черняховский городской округ

	46
	МУЗ "Черняховская центральная районная больница"
	62
	02.11.2009

	Светлогорский городской округ

	47
	ММУ "Светлогорская городская поликлиника"
	62
	05.11.2009

	Светловский городской округ

	48
	МУЗ "Светловская центральная окружная больница"
	62
	05.11.2009

	Багратионовский городской округ

	49
	МУ "Багратионовская центральная районная больница"
	62
	05.11.2009

	Калининградский городской округ

	50
	Калининградский городской округ (подчинение) - низовки, сводные формы
	62
	05.11.2009